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Brænder du for
livestreaming, og har
du en producer gemt i
maven?
Har du lyst til at arbejde med livestreaming
og video? Og har du en producer gemt i
maven? Så kan denne stilling hos KL være
noget for dig.

 

KL har siden årsskiftet været i gang med en digital transformation, og
behovet for professionel produktion af videoindhold i form af
webinarer, møder og konferencer er stigende. Vi har derfor skruet
gevaldigt op for den digitale produktion og har blandt andet etableret
et professionelt TV-studie.

Det er her, du kommer ind i billedet.
Vi forestiller os nemlig, at du, i samarbejde med det eksisterende team i
studiet, er med til at sikre, at de produkter, der udarbejdes, bliver til
professionelle produktioner i samarbejde med fagkontorerne i KL
huset. Du kommer primært til at sidde med produktion af live-
udsendelser i studiet og er således med i front af KL’s digitale
transformation. Du vil muligvis også skulle optage og klippe videoer til
KL’s digitale platforme, så kendskab til Adobe Premiere Pro er en
fordel, men ikke et krav. Det vigtigste er, at du har interesse for
liveproduktion, og har mod på et arbejde i hurtigt tempo, hvor det er
vigtigt du kan bevare roen.

Der er nok at tage fat på, og opgaverne vil blandt andet bestå af:

Bistå med at producere og a�olde webinarer i KL’s eget studie og
på sigt ved eksterne arrangementer
Redigering af video og webinarer
Bistand til planlægning af udsendelser, og rådgivning af
fagkontorerne
Vedligeholdelse af KL’s livestreaming platform og videobibliotek.

Når vi skal vælge den rigtige kandidat, lægger vi vægt på, at du:

Er udadvendt, serviceminded og god til at opbygge relationer
Har evner inden for et eller flere produktionsområder som
kameraføring, lyssætning, lyd, mixerpulte osv.
Har mod på at lære nye videoværktøjer at kende
Kendskab til video og livestreaming platforme som f.eks. Vimeo,
Microsoft Teams eller Zoom
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Formår at håndtere pressede situationer i forbindelse med afvikling
af webinarer
Har mindst 2 år tilbage af dit studie.

Din nuværende uddannelsesretning er ikke afgørende, men vi
forestiller os at du har en interesse for TV, livestreaming eller
videoproduktion, og går på et studie der tillader du kan være fleksibel
med din arbejdstid.

Vi tilbyder

Du bliver en del af et lille men dedikeret team i KL’s studie som hører
under IT-Centret i KL. Vi er en afdeling hvor der er højt til loftet, og hvor
vi lægger vægt på at have det sjovt, selv om der er travlt.

IT-Centret varetager drift og support af husets IT-systemer for i alt ca.
500 medarbejdere, og er ansvarlig for nye tiltag og implementeringer
på digitaliseringsområdet.

IT-Centret er en del af Ressourcer og Organisation, som består af i alt
45 medarbejdere fordelt på HR, Økonomi, IT og Service funktioner.
Som student bliver du også en del af KL’s studenternetværk, som du
kan bruge både fagligt og socialt.

Det praktiske
Arbejdstiden er som udgangspunkt 15 timer om ugen. Vi lægger vægt
på, at du er fleksibel, og kan allokere hele dage i KL til afvikling af
liveudsendelser. Timeløn er efter gældende overenskomst.

Samtaler vil blive a�oldt løbende.

Tiltrædelse mandag den 16. august 2021.

KL opfordrer alle interesserede uanset personlig baggrund til at søge
vores ledige stillinger.
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